
◆バスキャッチでの利用はできません。 
◆電話による予約及び予約券による予約となります。（前日までに予約してください。） 
◆発車時間前に、必ず乗車場所で待機してください。（時間厳守） 
※当校の教習生と分かるように、必ず指定のバックを持ってください。

〈送迎バスのご利用にあたって〉

4月1日～12月20日

2022

【夕方：特 別 送 迎 便（運行路線）】

各 乗 車 場 所 発車時間
函    自    発 16:33

① 金堀町ビックリドンキー前 16:40
② 宇賀浦町函太郎前 16:42
③ 大森町シャトーム玄関前 16:43
④ あさひ小学校過ぎ付近 16:44
⑤ ヘルパーステーションあさひ前 16:45
⑥ 龍谷幼稚園前（高砂通り） 16:48
⑦ 下宿もとまち前 16:51
⑧ 高橋病院前 16:53
⑨ 弥生小学校前 16:54
⑩ 弁天郵便局前 16:55
⑪ 函館どっくアネックス前 17:00

各 乗 車 場 所 発車時間

⑫ 末広町北方民族資料館前 17:01
⑬ 十字街五島軒駐車場向かい側 17:03
⑭ 豊川町セイコーマート向かい側 17:05
⑮ 富国生命ビル前 17:06
⑯ 函館駅前佐藤歯科前 17:09
⑰ 函館中央郵便局前 17:13
⑱ 千歳町電停手前付近 17:15
⑲ 千代台練成会向かい側 17:21
⑳ 西巻デンタルクリニック前 17:25
㉑ さっぽろドラックストア柏木前 17:28

函    自    着 17:33

金堀・宇賀浦・大森・東雲・東川・元町・弥生・弁天・末広・十字街・豊川・
大手町・函館駅前・新川・千代台・本町・杉並・柏木町方面 

五
島
軒
前
通
り

中
央
郵
便
局
通
り

自
衛
隊
通
り

5号線

高砂通り

漁火通り

電車
通り

電車通り


